АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «09» июня 2012г.

№ 23
пгт. Игрим
Об определении участка береговой
полосы для стоянки маломерных судов
В целях обеспечения безопасности людей на водных объектах, во избежание аварий с маломерными судами, постановляю:

1.
Определить участок береговой полосы для стоянки маломерных
судов на берегу реки Сосьва - лодочный кооператив «Спутник».
2. Определить размер участка береговой полосы для стоянки
маломерных судов 85 метров береговой полосы. Установить
информационные аншлаги с указанием границ участка для стоянки.
3. Опубликовать постановление в газете "Жизнь Югры".

4.  Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
5.
Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на
ведущего специалиста администрации городского поселения Игрим
Храмикова С.А.
И.о.Главы поселения

Е.В.Котовщикова